

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Gabinete da Direção-geral

Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS – CEP: 95043-700 Telefone: (54) 3204-2100 – https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL № 35/2022

ESCOLHA DOS COORDENADORES DOS CURSOS DO IFRS – *CAMPUS* CAXIAS DO SUL RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO *CAMPUS* CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 150/2020, de 17/02/2020, publicada no D.O.U em 27/02/2020, e, de acordo com <u>INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 01</u>, de 06 de dezembro de 2022, que dispõe sobre as diretrizes para eleição e recondução dos coordenadores de curso, torna público o **RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES** — Do Edital nº 35/2022 — ESCOLHA DOS COORDENADORES DOS CURSOS DO IFRS — *CAMPUS* CAXIAS DO SUL.

1. DO RESULTADO FINAL:

Νº	CANDIDATO	CURSO	SITUAÇÃO
01	Fernando Elemar Vicente dos Anjos	Engenharia de Produção	Eleito
02	Érick Scopel	Licenciatura em Matemática	Eleito
03	Alexandre Luís Gasparin	Técnico em Fabricação Mecânica Integrado ao Ensino Médio	Eleito
04	Amaro de Azevedo	Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio	Eleito
05	Taisson Toigo	Tecnologia em Processos Gerenciais	Eleito

Caxias do Sul, 20 de dezembro de 2022.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO Diretor-geral